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  SPECIĀLAIS BANKETU PIEDĀVĀJUMS 1.lpp 
Laiks skrien, un jāsāk domāt jau par Ziemassvētku korporatīvajiem vakariem!!! Viesmīlīga atmosfēra, gaumīgs interjers, mūzika Chillout stilā, 

demokrātiskas cenas, lielisks skats uz Daugavas krastmalu, ērta auto novietošana - tas viss dod iespēju lieliski pavadīt laiku ar draugiem, 

kolēģiem, darījumu partneriem, mīļotājiem cilvēkiem. 

                               Rīkojam banketus no 10 līdz 30 cilvēku grupām. 

 Uz galda Kūpināts lasis ar lielajiem kaperiem uz greipfrūta, Grilēta pīles kājiņa karstā vīna-ogu mērcē,  Dorada ar 

aromatizētiem zaļumiem un šeri tomātiem,  Risotto ar zaļajiem sparģeļiem, un daudz kas cits. (skat. 1.pielikumā) 

 Wellcome drinks – Prosecco, Carineto Brut vai izcilais Cremant D`Alsace Rose Brut.

 Visa pasākuma atmosfēru ( pēc vēlēšanās ) papildinās lieliskie melodiju motīvi no saxofonista Jāņa Danēviča un

ķers labākos kadrus visa pasākuma laikā profesionāls fotogrāfs Roberts Sils, kas pasākuma bilžu sakopojumu spēs 

jau nodemonstrēt uz lielā ekrāna banketa beigās. 

 Kā arī papildus rezervējot ir iespēja organizēt visāda veida šovus (skat. 2.pielikumā.) 

www.soulemotion.com

Cena par personu sākot no  25LVL  par personu atkarībā no izvēlētā sortimenta

Sīkāka info pa telefonu 67225623, vai mājaslapā www.mikelandželo.lv www.24-70mm.com



1. pielikums

SARDEGNA TOSCANA

ANTIPASTI ANTIPASTI

-Kūpināts lasis ar lielajiem kaperiem uz greipfrūta                           - prošutto ar meloni 

- tvaicētās lēcas un mīdijas, dekorētas ar upes vēzi                                                                                           -caprese ar mājas pesto  

- Foreles tartars                                                          -klasiskā brušeta 

- garneles kokteiļu mērcē                                                -rukolas ruletīte 

PRIMO PIATTO PRIMO PIATTO

Risotto ar zaļajiem sparģeļiem                           Risotto ar ķirbi un rozmarīnu 

SECONDI PIATTI SECONDI PIATTI

Pēc izvēles:                                                                   Pēc izvēles: 

- Grilēta pīles kājiņa karstā vīna-ogu mērcē                                                                                                       -Vistas filēja „Milaneso”gaumē  

- Grilētas pikantas tīģergarneles ar „salsa verde”             - Grilēta pīles kājiņa karstā vīna-ogu mērcē        

-Cepeškrāsnī cepts  lasis ar citroniem,                                                                        -                                                      - Teļa gaļas Osso-buko  

CONTORNI

-lēcas ar cūkas krūtiņu un sīpoliem šalot 

-darzeņi grilētie 

- kartupeļu gratīns 

DOLCE

                                          Semi  - fredo  no baltās vai melnas šokolādes       



2. pielikums

Napoleona armija 18.gs armija ierodas pas;akuma vietā visiem par parsteigumu, veido šovu, dod izmēģināt kostīmus 

un vēlāk šauj ar īstā, bisēm. 

35Ls/cilv.

Degošie burti Lielisks vakara nobeigums ar kompānijas vai pasākuma vaininieku Vārdiem  10Ls/simbols

Stikla Arfa Ļoti romantisks izpildījums. Mūzika no glāzēm un pudelēm 200Ls

Iluzionists 2 stundu garumā veic divus galvenos izgājienus starp ēdienreizēm pa 15min visas auditorijas 

priekšā veicot mikromaģiju, visu pārējo laiku strādā individuāli ar katru. Ļoti interesanti un 

aizraujoši.

70-150Ls



   Salūts  Salūts pašā Daugavas krastā. Kas var būt labāks 90+


